Zawiadamiam niniejszem, że Kazimierz Godlewski pracujący dawniej w Kancelarji mojej w charakterze prywatnego pomocnika od dwóch tygodni nwołniony od tego obowiązku, nadto oświadczam, iż nigdy go nie upoważniałem do działania w imieniu mojem, dla tego też z tytułu zaciągniętych przez niego zobowiązań względem osób trzecich odpowiedzialny nie jestem.

Kalisz dnia 12 (24 Października 1872 r.

Tytus Bartołd, obrońca Prokuratorji i Patron Trybunału Cywilnego w Kaliszu.
(461—2-1)

Dr. medycyny Antoni Rymarkiewicz,

stale zamieszkały w m. Kaliszu przy placu kolegiaty, w domu p. Bilczyńskiej № 96, wprost pomnika, na 1-m piętrze, leczy **homeopatją**.